
Jed iný  m é s iin ik  o  to m , j a t i  jsm e . a  n e je n  ja k  .y p a d a m e !

^ P S Y C H O L O G IE

Z t i t u l n í  s t r a n y
1 4  OSOBNOST z OBÁLKY: HELEN HUNT

Herečka, p ro  kterou je  ne jdů ležitě jší štěstí je jí dcery 

28  MANUÁL: ZBAVTE SE NESMĚLOSTI

Přestaňte se ostýchat a sebevědom ě si od  ž ivo ta  vezm ěte  to, 

c o  si zasloužíte!

34 SEX: HOMOSEXUÁLOVÉ A VÝCHOVA DĚTÍ 

Sexuolog a psycholog Petr Weiss o tevřeně píše o  právu 

hom osexuálních párů vychovávat vlastní č i adop tované  dítě  

42  MUŽ & ŽENA: OPUSTIL MĚ, ZAČÍNÁM ZNOVA. 
BEZ PARTNERA...

Váš partne r vás opustil?  A  neprospělo  vám  to  spíš, než ublížilo? 

46  VAŠE ŽIVOTY: TRAGÉDIE MI ZMĚNILA ŽIVOT 

U přím né výpověd i lid í, které prožité  neštěstí nasm ěrovalo 

na novou cestu

52 CHOVÁNÍ: MUSÍM VŠECHNO ZVLÁDNOUT SÁM? 

M áte to lik  pov inností, že pro  všechny z  n ich  je  den  už dávno 

příliš krátký. Tak proč nechcete, n eb o  nejste schopn i alespoň 

část z  n ich  p řesunout na někoho  jiného?  Naučte se říc t si 

o  pom oc

62 KARIÉRA: PODNIKAT, NEBO ZŮSTAT 

ZAMĚSTNANCEM?

Co se vám  zdá výhodnější? Chcete p od n ika t a vydělávat tak 

víc peněz? A  js te  si jis ti, že js te  podn ikate lský typ?

80 ZDRAVÍ & WELLBEING: ZDRAVÍ A KRÁSA 
Z LÁZNÍ

Do lázní už dávno  nejezdí jen  něm ečtí důchodci. Současný 

lázeňský luxus si užívají lidé, kteří si ch tě jí o d p o č ino u t 

a p reven tivně  u dě la t něco  pro  své zdraví

N a v i g á t o r
22 VÝZKUM

Novinky ne jen  ze světa psychologie  

26  NÁZOR
Podle Vlastim ila Marka je  ve lm i d ů le ž ité  vědět, odkud  

pocházím e.

30 ANALÝZA
M arta Boučková vysvětluje, p roč  nás ta k  okouz lu jí cizinci 

32 KARIÉRA
Jak byste se m ě li chova t p rvn í den  v  nové práci, abyste 

zanechali jen  ten  nejlepší do jem

1 0  M O JE PSYCHOLOGIE



Je d in ý  m ěsíčn ík  o  to m , ja d  js m e . ů n e je n  ja k  vypa dá m e!

Я ®  PSYCHOLOGIE

40  HVĚZDNÁ ANALÝZA
K ardioch iru rg  Jan Pirk m á rád výzvy. Ž ivo tn í, pracovní 

i sportovní 

56 FOCUS

Stáří vp řed ! Lidský ž iv o t je  stále delší. Je i šťastnější?

66 RODIČE A DĚTI

Jak se liší výchova našich dě tí o d  té  naší?

68 BLESKOVÁ ANALÝZA
Pokud je  každý váš d en  nap lněn  vztekem , je  na čase začít 

s tím  něco  děla t 

1 1 4  POSLEDNÍ SLOVO

Den investice d o  sebe samé m á věru ve lm i nab itý  

program

S m y s l y
72 KRÁSA: SAMÁ VODA

Bez vo dy  se neobe jde  ani kosm etická péče. Jsou vaše p le ť 

i organism us dosta tečně hydratované?

78  KOSMETICKÝ ZÁPISNÍK  

N ovinky na trh u  krásy 

84  ZDRAVÍ: ŽENSKÁ ZÁLEŽITOST

PMS -  bolest, která se každý měsíc nevyhýbá m noha  ženám. 

Co j i  způsobu je  a jak  j i  zm írn it 

8 8  PEVNÉ ZDRAVÍ

N ovinky pro  váš zdravější ž ivot 

90  CHUTĚ: RYBY

Na našem  talíři by rozhodně n em ě ly  chybě t 

94  DOBRÉ MENU  

T ipy pro  váš jíde ln íček 

96  CESTOVÁNÍ: NEZAPOMENUTELNÉ KOUZLO  

POMPEJÍ

V lávě poh řb e né  m ěsto  vyp ráví o  svých posledních dnech

S c é n a
116 FILM

Prem iéry na p lá tnech  kin

1 1 8  HUDBA

N ovinky z  hud e b n íh o  světa

1 1 9  KNIHY 

Nové č ten í

108 ROZHOVOR S HELENOU TŘEŠTÍKOVOU
Znám á dokum enta ris tka  je  trp ě liv ý  pozorovate l a pozorný 

posluchač

12  MOJE PSYCHOLOGIE


